2023 年 10 月 24 日

各 位

東 京 都 杉 並 区 西 荻 北 二 丁 目 1 番 1 1 号

株 式 会 社 三 栄 建 築 設 計

代 表 取 締 役 社 長 千 葉  理 恵

（コード番号:3228 東証プライム市場）

問合せ先： 執行役員経営企画本部長 榎本 喜明

電話番号： ０３－５３８１－３２２８

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、会社法（平成 17 年法律第 86 号。その後の改正を含みます。）

第 178 条の規定に基づき、下記のとおり、自己株式を消却することを決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

なお、当該自己株式の消却は、2023 年 10 月 13 日開催の取締役会において承認がなされた、株式会社

オープンハウスグループによる株式売渡請求の効力が発生することを条件とし、同社が当社の発行済株式

の全部（ただし当社が保有する当社普通株式を除きます。）を取得する時点の直前時である 2023 年 11 月

６日（以下「基準時」といいます。）において当社が保有する自己株式の全部を消却するものでありま

す。

記

１． 消却する株式の種類

当社普通株式

２． 消却する株式数

基準時において当社が保有する自己株式の全部

３． 消却予定日

2023 年 11 月６日

（ご参考）

2023 年９月 30 日現在における自己株式の状況

自己株式数 739 株（発行済株式総数 21,217,600 株）となります。

以上